
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 1270), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz uchwałą nr LIII/340/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 8 listopada 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 8 listopada 2023 roku. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F59166-0A62-4BC2-BF06-D279B9DDD0A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 821 407,12 2 776,00 3 824 183,12 

 85202  Domy pomocy społecznej 615 752,93 12 780,00 628 532,93 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

615 752,93 12 780,00 628 532,93 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe   
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

426 185,00 -10 004,00 416 181,00 

  3119 Świadczenia społeczne  28 664,00 -10 004,00 18 660,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 53 770,00 -2 776,00 50 994,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

52 770,00 -2 776,00 49 994,00 

  3240 Stypenadia dla uczniów 51 920,00 -2 776,00 49 144,00 

Razem: 12 793 923,64 0,00 12 793 923,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F59166-0A62-4BC2-BF06-D279B9DDD0A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 512 535,12 2 776,00 2 515 311,12 

 85202  Domy pomocy społecznej 615 752,93 12 780,00 628 532,93 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

615 752,93 12 780,00 628 532,93 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe   
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe  

70 746,00 -10 004,00 60 742,00 

  3119 Świadczenia społeczne 28 664,00 -10 004,00 18 660,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 9 850,00 -2 776,00 7 074,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 9 850,00 -2 776,00 7 074,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 -2 776,00 6 224,00 
Razem: 2 919 085,84 0,00 2 919 085,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91F59166-0A62-4BC2-BF06-D279B9DDD0A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-11-15T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




